
 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a1

z1
 

                         Katowice,  dnia  17.04.2015r. 

 

  
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.10.2015.UG o wartości zamówienia poniżej wartości 207 000 €                                                    

p.n. „Wynajem autobusu wraz z kierowcą w celu przewozu osób dla potrzeb uczelni z jednostek 

Zamawiającego usytuowanych w Cieszynie” 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

TRAF-LINE A. Kowalczyk-Skęczek 

ul. Modrzewiowa 1 

43-200 Pszczyna 

 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższy wynik będący sumą punktów zgodnie z 

kryteriami oceny ofert tj. 100,00 pkt. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

l.p. 
Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

97 % 

Rok produkcji 

pojazdów 3% 

Łączna punktacja 

100% 

 

1 3 

TRAF-LINE 

Kowalczyk-Skęczek 

ul. Modrzewiowa 1 

43-200 Pszczyna 

97,00 3,00 100,00 

2 1 

F.T.U. SPEED                                               

G. Kramerska                                                    

ul. Gen. De Gaulle’a 28a/6                                  

41-800 Zabrze 

89,35 3,00 92,35 

3 2 

F.H.U. Paweł Białojański                                         

ul. Łagodna 15/88                                        

43-300 Bielsko-Biała 

-------------- --------------- ------------------- 

 

 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
 
                  mgr Ewa Słowik                                                                                      mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


